
年末年始休業のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社では誠に勝手ながら下記のとおり、年末年始を休業とさせていただき

ます。 

期間中、お客様には大変ご不便をお掛けいたしますが、ご了承くださいますよう

お願い申し上げます。 

 

また降雪等天候の状況によっては、以下期間外も臨時休業とさせていただく場合

がございます。 

 

記 

  

休業期間：2024年 12月 28日（土）～2025年１月６日（月） 

また、上記期間については出荷業務は通常通り行いますが、注文締め切りは午前９時と

させていただきます。降雪など天候の状況によっては出荷も取りやめさせていただく場

合があります。ご留意ください。 

来社、電話、及びメールでの問い合わせ等の対応につきましては、１月７日（火）か

らとなります。 

ご理解の程、よろしくお願い申し上げます。 

以上 

 

株式会社ＩＫＯＵ 

 


